
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES

Ne baze td dispozitave t0 nenit 1,3 dhe 58, shkronja fl te Ligjit nr- 03/L - 040, per vet€qeverisje

lokale (" Gazeta zyftare e Republikds s€ Kosov€is", me 28/04, qershor 2008), dispozitave td nenit

52, shkronja f) dhe nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€ PrishtinQs, 91. .t. 110 -397, te dt. 25.02.2010'

Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s merr k€te

V E N D I M

P€r lirimin nga pozita e drejtorit td Dreitorisd p6r MirEqenie sociale

valbona osmani Mehmetaj, lirohet nga pozita e dLejtores se Drejtorise per Mir€qenie

Sociale n0 Komunen e Prishtin€s, nga datal9'02'2079'

Lirimi nga pozita e cekur ne piken I to ketij vendimi behtt pas emerimit tE sd njejtds ne

nj€ pozite tjet6r.

Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e ndnshkrimit te tij'

I DOREZOHET:
- Valbona Osmani Mehmetaj;
- Zyrtarit p€r paga;
- Sektorit p€r burime njerEzore;
- Qendrds pEr shErbime me qYtetar;
- N€ dosje.
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